
SOVEAL 

Bretagne –Pays de Loire – Normandie 

*Frédéric Coudière (44) 

14 bd Winston Churchill, BP 38522 Churchill II, 44185 Nantes Cedex 4 

fcoudiere@huissier-nantes.com 

*Timothée Beckmann (76)  

5 rue Jean Lecanuet, 76000 Rouen 

cmdb@huissier-justice.fr 

*Pierre Corrihons (76) :  

31 Rue Fontenelle, 76600 Le Havre 

selarl.corrihons@huissier-justice.fr 

 

Aquitaine-Limousin –Poitou Charente –Centre 

*Jacques Nivet (17) 

79 Avenue Daniel Hedde, 17200 Royan 

jacques.nivet@huissier-justice.fr 

*Michael Lart (40) 

26 Rue Jean Moulin, 40140 Soustons 

Michael.lart@hdj40.com 

*Sandra Morillon (47) 

6 rue du Puits BP 32 47400 Tonneins 

Freche-morillon@orange.fr 

 

Midi Pyrénées –Languedoc Roussillon-Provence Alpes D’Azur-Corse 

*Michel Coutant (13) 

47 bis boulevard Carnot, 13100 Aix-en-Provence 

Coutant.gallier@oranger.fr 

*Stéphane Belin(30) 

115 allée Norbert Wiener 30000 Nîmes 

Stephane.belin@huissier-justice.fr 

*Guy Terrin Valien  (31) 



3 Place du Foirail, 31800 Saint-Gaudens 

guyterrinvallien@gmail.com 

 

Auvergne –Rhône Alpes-Bourgogne –Franche comté 

*Michelle Charles (01)  

224 Rue du Trêve, 01700 Miribel 

Michelle.charles@wanadoo.fr 

*Olivier Abellard (69) 

127 rue Duguesclin, 69006 Lyon 

Beloud.abellard@orange.fr 

*Laurence Libis (70) 

95 rue François Mitterand 70170 Port sur Saone 

Laurence.libis@wanadoo.fr 

 

Paris – Ile de France –Dom Tom 

*Melik Marcireau (75) 

16 rue de la Banque, 75002 Paris 

m.marcireau@nocquet.org 

*Thomas Bancaud (77)  

15 bis Avenue du Maréchal Foch, 77500 Chelles 

Scp.rochet.bancaud@huissier-justice.fr 

*Bertrand Truttmann (94) 

46 Avenue de Fontainebleau, 94270 le Kremlin Bicêtre 

scpbdt@act94.com 

 

Nord –Pas de Calais –Picardie-Alsace Champagne Ardenne 

*Yves Morival (02) 

1 rue du Général Leclerc, 02140 Vervins 

morivalhuissier@orange.fr 

*Claire Moulin (54)  

25 Boulevard Joffre, 54002 Nancy 



scpdmcm@orange.fr 

*Philippe Morel (88) 

24 rue Jean Jacques Baligan, 88100 Saint Dié des Vosges 

Morel-defer@wanadoo.fr 

 

mailto:Morel-defer@wanadoo.fr

